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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETE-'D'-E'K_LAR'_M'- |

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR, 4.3_&2015" “‘PER_GA_RANT{MIN .E'_;IN;TEGR'ITETJ_T_ TE
PERSONAVE QE'ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROUJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE[QIQS/ZQZj

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER LEKS

MBIEMER G A

ATESI L A7

AMESI| GT 2 A0 EFA

DATELINDJE 12 05 1968

VENDLINDJE 2Sk o véc

VENDBANIM LOS# o VES

NR. ID G 828/ 9026 N

g e

B. Gjeneralitete t§ méparshme: 4"? ﬁﬁ?@g‘;}“mk
{i ._Né‘l.:se ken{.ndryshuar Zyrtarisht ndonjé nga t.é dhs:inat e gjengralfteﬁt ﬁ?aj,f, ,@g%@ pb?ﬁ‘g)ﬁ%:nje gfeneralitet
ljetér, gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston; secilin prej tyre, duke pibiéshdr ithatd

3, derdhénat gé jang
ndryshuar dhe aq heré sa Jjané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneralfte\ﬁ“sfgas Iggééj pfké,géfé?mund i}

pengojé verifikimin sipas dispozitave té ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale Sipyas henit 190 & Kodit
Penal.) e

g

[?MER L EkS T |

(EKs) GG

{emér, mbiemé&r T,
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MBIEMER (RC7CA

ATESI L Oy

AMES /N VEEA

DATELINDJE ’9-05 ;965

VENDLINDJE /‘20\(’/@0 EC

Il. . MARRIE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT -
Uné, ife nénshkruari /a /FAS 7 G&GA_ _  kam marré dijeni dhe jam i
vetédijshém_ se:
a) Ky Formular pérbén doku_ment'z_yﬁar qé i drejtohet njé o'rgani' shtetéror-dhe i nénshtrohet verifikimit
dhe publikimit. : SR S ; _ 3
b} Pasqyrinﬁi-i t& dhénave t& rreme 'né_.ké.t_é'Fo'r:hﬁi:ula_r-:géfbén:.\fepér penale dhe dénohet me. burgim

sipas nenit 190 t& Kodit Penal.’ L e

o) Tédhenate pasqyruara né kété Formular | nénshtrahen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté
Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria: & Pérgjithshme. . .

¢y Me"ploté_s'ir'hin © kétij Formulari, kam dhané pélginiin pérverifikimin e gdo t& dhane personale,
pérfshiré gjurmét daktiEoskopike--dhe_i;;dq:té-_dhéné tietér biometrike. :

d) Pasqyrimi it dhénave t& p’avérteta.,_t_éﬂ paplota; dhe'té_;pa*sék'ta né kété Formular dhe refuzimi i

depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé. nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i 18 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e t8
dhénave personaie,

¢

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té,ﬁé}}?riméﬂ@t\é‘i{
apo té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pé‘sgﬁﬁ?a@’p‘é’a & ‘e<~ mular.

KUIDES: JENE I/E SIGURT? SUGIEROMET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE: EEHET‘;:.;’@§1 Q&_f}e PLOTESUAR SAKTE |
GIITHE FORMULARN , S -

W4 Al -

LEXS] GOGA | Jials
(emér, mbiemeér, nén@m)

. . TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

\
LEEST GG (M’ /

(emé&r, mbiemér, néris




1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé
autoritet gjyqésor shqiptar ose i huaj

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Jo|

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Y

Nr. dhe data e .o --'-Vép_raipe'nal.e pérté cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjygésor Maga te):re?r:‘mlt me ' ) ' N
té formés sé preré g Neni Lloji
2, A jeni dénuar me burgim me vendim giyqgésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyaésor shaiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim
giygésor t& formés sé preré ?

{(vendos X pérbri pergjigjes)

PO

Jo| X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e - Vepra Penale.pér té cilén jeni .o Vendimi L
vendimit gjygésor Gjykata dénuar perfund,lmfarlDenlml
iopérfundimtar

Nent Lloji

Wi
Z a4 (O A j’ ﬁ»igﬂ' A

(emér, mbieméar, néngh fim)
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3. A keni gen& ndonjé heré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen
e njé vepre penale?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Organi procedues |- 'Qyt_eti, S_ht_ét'i N Arsyet ":1'_5':I5'e'i_iudhalData Rezultatet -

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluara

PO arrestuar nga organet ligizbatuese, pér
kryerien e njé vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, .Sht'eti Arsyet ‘Periudha/Data Reiu ftatet

4a,
4 mrjf‘?') @OJA
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtréngue’g‘é\e\s' uﬂgrgﬁé sonale,
T

né fugi ose jo? \ e Y
J . . . ra

L8657 Gogal ph, i
Tty

(emé&r, mbiemér, ndgs -
/- Fage 4




{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Jo|

- Nése po, specifikoni t& dhénat & mé&poshtme:

BRaaa i

3 i it Gl
Ndalimi i dalj

es jashté shietit

| Aktualisht né |

E revokuar

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit n& njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~

6. A éshté I8shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé‘g’g}h@g(é' Imi ndérkombétar
/

lidhur me kryerjen e veprave penaje?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

i \Qg
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PO

JO| ¢
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
" -Autoriteti . S ) .Ekzékutirﬁi
urdhérues Arsyeja Q_ytgfl, Shtet' o (nése éshté né fugi apo jo)
7. A &shté marré ndonjéheré Pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé

rjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht
emigracionit qé kané t& béj
territor t& njé shteti t&¢ huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

pér shkeljen e rregullave t&
né me rregullat e & ndrimit apo hyrjie-dalies né njé

JO/\(‘

| s
Shteti ku keni Arsyeja débimit p Té dhenat e aktit té débimit
j : : nga shtetj: _
jetuar . . TR _
i huaj.
8. A keni jetuar ndon

shumé se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

j€ heré jashté territorit t& Repubﬁkés*-sé\ Shqgipérisé pér meé

& 3{3"»;? }}.\

nR O ,};Gf«ff«;sx
: F

g )z\ 'Qf?f\ ' ‘:}*’i /

- {3} } =

. (e

[ E8SY @c‘)&'/i@ﬁf\ -
(emér, mbieméﬁ‘#@ﬁs}mﬁjﬂ -
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PO

X

Nése po, specifikon; té dhénat e méposhtme:

JO

EDRRIE ~ /799

Qytati dhe “1 iR L
" Shteti ku keni. Arsyeja: Periudha Adresa e vendgendrimit
TH ME ESVIGRANT LRIE-1997 L | eyt oo arp
GREG)

Duke genég | vetédijshém pér pasojat li
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhéna

Shénim;

Nése plesé 18 caktuars 13 Formui,
Plesé sa ju nevafften nér pasqyri

gjore né rast t& deklarimeve ta&

pavérteta, t& paplota apo té

ve 1€ pasqyruara né kété Formular,

LELT/  RocA /,(j/

{(emér, mbiemér, na hk@) =

arit jané 16 pamjaftusshme
mir e 18 gjitha 18 dhénave.

{emér, mbiemér, namngh Fim)

pér deklarimin & 18 tthénave, shio ag

o
/




